Allah akan mememasukkan orang tersebut ke tempat yang

menyenangkan yakni surga.
8

Peristiwa hijrah ini merupakan istilah yang melekat kental

dalam agama Islam. Hal ini dapat dilihat dari peristiwa perpindahan

Nabi Muhammad SAW dari kota Mekkah menuju kota Madinah

pada tanggal 1 Rabiul Awal Safar 1 Hijriah/16 September 622

Masehi. Hijrah yang dilakukan setelah periode Nabi Muhammad

SAW dengan menggunakan motif keamanan, kini menjadikan

tahun kesedihan (amul hazn) sekaligus disebut juga sebagai tahun

penuh ancaman pembunuhan dari Kaum Quraisy yang terganggu

akan adanya perluasan dari pengaruh Nabi Muhammad Saw.